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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ Dün gerçekleşen toplantı sonucunda OPEC+ petrol üretiminde değişikliğe gitmeyerek üretim kesintilerini bir ay daha 

mevcut şekliyle sürdürme kararı alırken, Rusya ve Kazakistan bunun dışında tutuldu. Kararın ardından Brent petrol 

varil başına 67,55$ seviyesine yükselerek Ocak 2020’den bu yana en yüksek seviyesine çıkarken, ham petrol ise varil 

başına 64,90$ seviyesine çıktı. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz. 

▪ Fed Başkanı Powell’ın dün akşam saatlerinde gerçekleştirdiği konuşmasında piyasaya güvercin sinyaller verdiği takip 

edilse de, tahvil getirilerindeki yükselişe yönelik bir müdahale sinyali vermemesi ile birlikte ABD tahvillerindeki satış 

baskısının hızlandığı takip edildi. Powell’ın mesajlarının ardından ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde %1,55 seviyesi 

üzerine yükselirken, dolar endeksi ise 91,60 seviyesi üzerine çıktı. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde 

bulabilirsiniz. 

▪ Powell’ın konuşmasının ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,5550 seviyesine yükselirken, gelişmekte olan para 

birimleri üzerindeki baskının arttığı takip edildi. Dün gelişen ülke para birimleri satış ağırlıklı bir seyir izlerken, Türk 

lirasının %0,75’lik değer kaybı ile orta sıralarda yer aldığı takip edildi. Bununla birlikte 7,58 üzerini test eden USDTRY 

paritesi, günü 7,50 seviyesi üzerinde yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 323,14 baz puana yükselirken, 10 

yıllık tahvil faizi %13,70’e çıktı. 

▪ ABD 10 yıllık tahvil faizinde hızlanan yükseliş hareketi ile birlikte ons altındaki satış baskısının hız kazandığı ve 

fiyatların 1700 seviyesi altına gerilediği takip edildi. Powell’ın açıklamalarının ardından 1690,84 seviyesine kadar 

inerek Haziran ayından bu yana en düşük seviyesini test eden ons altın, günü düşüşle tamamladı. Altının ons fiyatının 

bugün Asya seansında 1690 seviyesinin de altına sarktığı ve 1687,50 seviyesine kadar gerilediği takip edildi.  

▪ EURUSD paritesi, dolar endeksindeki yukarı yönlü hareketin hız kazanması ile birlikte, beklentimize paralel olarak 1,20 

seviyesi altına geriledi. Dün 1,1962 seviyesine kadar gerileyen ve düşüşünü ikinci güne taşıyan EURUSD paritesi, 

bugün Asya seansında 1,1952 seviyesine indi.  

▪ ABD Başkanı Joe Biden’ın daha önce Temsilciler Meclisinden geçen 1,9 trilyon dolarlık ekonomik destek paketi 

Senato’da görüşülmeye başlandı. Paketin Senato’da kabul edilmesi halinde tasarı imzalanmak üzere Başkan Biden’ın 

masasına gönderilecek. 

▪ ABD’de Haftalık İşsizlik Başvuruları geçtiğimiz hafta 9 bin artışla 745 bin oldu. Piyasa medyan tahmini 750 bindi. 

Başvurular 17 bin 800’le en fazla Texas’ta arttı.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Ocak Ayı Aylık Fabrika Siparişleri  10:00 %0,5 -%1,9 

 
Almanya Ocak Ayı Yıllık Fabrika Siparişleri 10:00 %1,9 %6,4 

 
ABD Şubat Ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi 16:30 200K 49K 

 
ABD Şubat Ayı İşsizlik Oranı 16:30 %6,3 %6,3 

 
ABD Şubat Ayı Aylık Ortalama Saatlik Kazançlar 16:30 %0,2 %0,2 

 
ABD Şubat Ayı Yıllık Ortalama Saatlik Kazançlar 16:30 %5,3 %5,4 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Petrol fiyatları, OPEC+’in üretimde değişikliğe gitmemesi ile birlikte sert yükseldi 

Dün gerçekleşen toplantı sonucunda OPEC+ petrol üretiminde değişikliğe gitmeyerek üretim kesintilerini bir ay daha 

mevcut şekliyle sürdürme kararı alırken, Rusya ve Kazakistan bunun dışında tutuldu.  Rusya, petrol üretimini Nisan’da 

günlük 130 bin, Kazakistan ise 20 bin varil artıracak. Suudi Arabistan, gönüllü olarak uyguladığı günlük 1 milyon varillik üretim 

kesintisine gelecek ay da devam edecek. Diğer yandan Suudi Arabistan’ın Şubat ve Mart aylarında uyguladığı gönüllü ek 1 

milyon varillik üretim kesintisine Nisan ayında da devam edeceği ifade edildi. Mevcut noktada OPEC+ ülkeleri toplamda günlük 

7 milyon varil üretim kesintisi ile çalışıyor.  

• Toplantının ardından düzenlenen basın toplantısında gazetecilerin sorularını yanıtlayan Suudi Arabistan Enerji Bakanı 

Abdulaziz bin Selman, görüşmenin verimli geçtiğini belirterek, “İyi ve sürpriz bir anlaşma gerçekleştirdik.” 

açıklamasında bulundu. Selman, temkinli hareket etmenin petrol piyasaları için çok önemli olduğunu vurgulayarak, 

"”İnsanlara ihtiyatlı ol, ihtiyatlı ol diye baskı uygulayamazsınız, bu şekilde ihtiyatlı olunması gerektiğini gösteremezsiniz. 

Bu nedenle Suudi Arabistan olarak Nisan için de gönüllü olarak günlük 1 milyon varillik ek kesinti uygulama kararı 

aldık.” diye konuştu. 

• Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak ise küresel ekonomideki temel eğilimleri dikkatle izlemeye devam 

ettiklerini belirterek, temkinli bir iyimserlikle durumun yavaş yavaş iyileşmeye başladığını söylemenin mümkün 

olduğunu mevcut canlanma belirtilerinin küresel ekonominin ve nihayetinde petrol talebinin toparlanması için temel 

oluşturacağını umduklarını kaydetti.  

• Hatırlanacağı üzere OPEC+ piyasa koşullarını değerlendirmek ve Şubat ayına ilişkin üretim kesintisi miktarını görüşmek 

için 4 Ocak Pazartesi günü video konferans yöntemiyle bir araya gelmiş, ancak toplantıdan herhangi bir karar 

çıkmamıştı. Grup içerisinde bir uzlaşı sağlanamamasının ardından toplantı 5 Ocak Salı gününe ertelenmişti. 5 Ocak’ta 

yeniden gerçekleşen OPEC+ toplantısı sonucunda Rusya ve Kazakistan’ın iki aylık üretim artışına karşılık, Suudi 

Arabistan’ın OPEC+ grubunun ekonomisini korumak için Şubat ve Mart aylarında gönüllü olarak 1 milyon varillik ek 

petrol üretim kesintisi uygulayacağı açıklanmıştı.  

• Suudi Arabistan üretim kesintileri programı konusunda daha yavaş ve temkinli bir değişim taraftarı iken, Rusya 

yükselen fiyatlar sonrasında üretim artışına gidilmesi gerekliliğini savunuyor. 

Üretim stratejisi tarafında Rusya ve Suudi Arabistan arasındaki görüş farklılıkları ve son dönemde artış kaydeden 

petrol fiyatları çerçevesinde piyasalarda OPEC’in petrol üretiminde günde 1,5 milyon varil civarında temkinli bir artışa 

gitmeyi değerlendirebileceğine yönelik bir beklenti mevcuttu. Ancak OPEC’in petrol üretim kesintisi mevcut haliyle 

koruması ve üretimde bir artırıma gitmemesi üzerine petrol fiyatları sert yükseldi. Kararın ardından Brent petrol varil başına 

67,55$ seviyesine yükselerek Ocak 2020’den bu yana en yüksek seviyesine çıkarken, ham petrol ise varil başına 64,90$ 

seviyesine çıktı.  

• Petrol fiyatlarındaki teknik görünüme baktığımızda Brent petrol için önümüzdeki döneme ilişkin varil başına 60$ – 70$ 

bandının öne çıktığını görüyoruz. Bu çerçevede, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, Brent petrolün 

kısa vadede 60$ seviyesi üzerinde tutunmasını beklemekteyiz. Ham petroldeki mevcut teknik görünümde ise 57$ – 67$ 

bandının ön plana çıktığını takip ediyoruz.  
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Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,55 üzerine çıktı  

Fed Başkanı Powell dün WSJ tarafından düzenlenen video konferans etkinliğinde ABD ekonomisine ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. Fed’in maksimum istihdam ve ortalama %2 enflasyon hedeflerinden hala çok uzakta olduğunu 

yineleyen Powell, bankanın mevcut faiz oranlarını koruyacağını ve istihdam ile enflasyon hedeflerinde önemli bir ilerleme 

kaydedilene kadar varlık alımlarına devam edeceğini söyledi.  Powell, maksimum istihdam hedefine ulaşmanın biraz zaman 

alacağını belirterek, bu hedefe 2021’de ulaşmanın olası olmadığını dile getirdi. Ekonomideki toparlanmayla enflasyonda geçici 

bir artış görülebileceğini belirten Powell, bu olası artışın baz etkileriyle gerçekleşmesini beklediklerini dile getirdi ve 

enflasyonda geçici bir artış görülmesi halinde sabırlı olacaklarını kaydetti. Tahvil faizlerindeki artışa yönelik de açıklamalarda 

bulnana Powell, getirilerdeki yükselişin dikkat çekici olduğunu ifade eden Powell” Piyasalardaki düzensiz koşullar veya 

hedeflerimize ulaşmamızı tehdit eden finansal koşullardaki sürekli sıkılaşma endişe duymama sebep oluyor.” 

değerlendirmesinde bulundu. Powell, tahvil piyasasına yönelik herhangi bir müdahale sinyali vermedi. 

Powell’ın mesajlarının ardından ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde %1,55 seviyesi üzerine yükselirken, dolar endeksi ise 

91,60 seviyesi üzerine çıktı. Dünkü açıklamalarında Powell’ın piyasaya güvercin sinyaller verdiği takip edilse de, tahvil 

getirilerindeki yükselişe yönelik bir müdahale sinyali vermemesi ile birlikte ABD tahvillerindeki satış baskısının hızlandığı takip 

edildi, zira piyasalarda Powell’ın tahvil piyasasında son dönemde yaşanan hareketlilikle ilgili yatıştırıcı açıklamalar yapıp 

yapmayacağı merak konusuydu. ABD 10 yıllık tahvil faizi ve dolar endeksinde hızlanan yükseliş eğilimi ile birlikte gelişmekte 

olan ülke para birimleri üzerindeki satış baskısının da arttığı takip edildi. Bununla birlikte 7,58 üzerini test eden USDTRY paritesi 

günü 7,50 seviyesi üzerinde yükselişle tamamladı.  

• Hatırlayacağımız üzere Fed başkanlarından son dönemde gelen açıklamalarda tahvil faizlerindeki yükselişin ekonomiye 

yönelik iyimserliği yansıttığı ve bu yükselişin endişe yaratmadığı vurgusu ön plandaydı. Bu tür açıklamaların tahvil 

getirilerindeki yükselişi beslediğini takip etmiştik. Diğer yandan Fed Başkanı Powell da bugüne kadar yaptığı 

değerlendirmelerde yükselen getirilerin sağlıklı bir toparlanmaya işaret ettiğini dile getirmişti. Fed’den tahvil 

getirilerindeki yükselişe ilişkin endişe dile getiren tek üye Lael Brainard olmuştu.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL 

Fed Başkanı Powell dün akşam saatlerinde gerçekleştirdiği konuşmasında piyasaya güvercin sinyaller verdiği takip edilse de, 

tahvil getirilerindeki yükselişe yönelik bir müdahale sinyali vermemesi ile birlikte ABD tahvillerindeki satış baskısının hızlandığı 

takip edildi. Powell’ın mesajlarının ardından ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde %1,55 seviyesi üzerine yükselirken, dolar endeksi 

ise 91,60 seviyesi üzerine çıktı. Bu çerçevede gelişmekte olan para birimleri üzerindeki baskının arttığı ve Türk lirasının %0,75’lik 

değer kaybı ile orta sıralarda yer aldığı takip edildi. Bununla birlikte 7,58 üzerini test eden USDTRY paritesi, günü 7,50 seviyesi 

üzerinde yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 323,14 baz puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %13,70’e çıktı. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 7,5175 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin 91,70 seviyesinde seyrettiği, ABD 

10 yıllık tahvil faizinin ise %1,58 civarında hareket ettiği takip ediliyor. Bu sabah saatlerinde gelişmekte olan ülke para 

birimlerinde zayıf bir seyir hakimken, TL’nin ise orta sıralarda yer aldığı görülüyor. Teknik göstergeler, USDTRY paritesindeki 

kısa vadeli yükseliş eğiliminin sürdüğünün sinyalini veriyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda USDTRY 

paritesinin bugün içerisinde 7,45 – 7,60 bandında işlem görmesini beklemekteyiz.  

Bugün yurt içinde Hazine Şubat Nakit Bütçe verileri açıklanacak. Yurt dışında ise Almanya Ocak Ayı Fabrika Siparişleri ve ABD’den 

Şubat ayına ilişkin gelecek olan Tarım Dışı İstihdam Değişimi & İşsizlik Oranı ve Ortalama Saatlik Kazançlar verileri takip edilecek.  
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EUR/USD 

Fed Başkanı Powell’ın dün akşam saatlerinde gerçekleştirdiği konuşmasında tahvil getirilerindeki yükselişe yönelik bir 

müdahale sinyali vermemesi ile birlikte ABD tahvillerindeki satış baskısının hızlandığı takip edildi. Powell’ın mesajlarının 

ardından ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde %1,55 seviyesi üzerine yükselirken, dolar endeksi ise 91,60 seviyesi üzerine çıktı. 

EURUSD paritesi, dolar endeksindeki yukarı yönlü hareketin hız kazanması ile birlikte, beklentimize paralel olarak 1,20 

seviyesi altına geriledi. Dün 1,1962 seviyesine kadar gerileyen ve düşüşünü ikinci güne taşıyan EURUSD paritesi, bugün Asya 

seansında 1,1952 seviyesine indi. 

Bir süredir bültenlerimizde EURUSD paritesinin 1,21 seviyesi üzerindeki seyrinin kalıcı olmasını beklemediğimizi ve paritenin 

1,20 seviyesi altını hedef almasını öngördüğümüzü ifade ediyorduk. Beklentimiz doğrultusunda 1,20 altına gerileyen 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1960 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi 

EURUSD paritesinin kısa vadeli yükseliş kanalını aşağı yönlü kırması sonrasında düşüş eğilimini koruduğu takip ediliyor. Kısa 

vadeli teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda EURUSD paritesinin zayıf seyrini korumasını ve bugün 

içerisinde 1,1920 – 1,20 seviyeleri arasında işlem görmesini beklemekteyiz.  

Bugün yurt dışında Almanya Ocak Ayı Fabrika Siparişleri ve ABD’den Şubat ayına ilişkin gelecek olan Tarım Dışı İstihdam 

Değişimi & İşsizlik Oranı ve Ortalama Saatlik Kazançlar verileri takip edilecek. 
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XAU/USD 

Salı günü gerçekleştirdiği sınırlı yukarı yönlü düzeltme hareketinin ardından ons altın, dün düşüş eğilimine kaldığı yerden devam 

etti. ABD 10 yıllık tahvil faizinin yeniden yükselişe geçmesi ve dolar endeksinin tekrardan 91 seviyesi üzerine ulaşması ile birlikte 

dün 1702,02 seviyesine kadar gerileyen ons altın, Haziran 2020’den bu yana en düşük seviyesini test etti.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1695,70 seviyesinden işlem görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,58 civarında seyrederken, 

dolar endeksi ise 91,70 seviyesinde hareket ediyor. Bugün ons altının haftalık grafiğini paylaşıyoruz. Aşağıda yer alan grafik 

üzerinden görebileceğiniz gibi ons altın Ağustos 2020’den bu yana sürdürmekte olduğu düşüş kanalının alt sınırına, yani 

kanal desteğine kadar gerilemiş durum. Bu noktada ons altının kanal desteğine denk gelen 1680 – 1690 bandı civarındaki 

seyrini önemsiyoruz, zira fiyatların bu bant üzerinde yani kanal desteğinde tutunması durumunda son dönemdeki düşüş 

eğiliminin güç kaybetmesi ve fiyatların yönünü yukarı çevirmesi söz konusu olabilir. Ancak bu noktada, 1680 – 1690 

bandının aşağı yönlü kırılması durumunda düşüşün 1650 seviyesine doğru hız kazanabileceğini ifade etmemizde fayda var. 

Dolayısı ile kısa vadede ons altının kanal desteğinde tutunup tutunamayacağını yakından takip edeceğiz. 

Bugün yurt dışında Almanya Ocak Ayı Fabrika Siparişleri ve ABD’den Şubat ayına ilişkin gelecek olan Tarım Dışı İstihdam 

Değişimi & İşsizlik Oranı ve Ortalama Saatlik Kazançlar verileri takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.768 -%1,3 -%1,6 -%3,0 %10,0 %0,3

DAX 14.056 -%0,2 %1,3 %0,0 %9,5 %2,5

FTSE 6.651 -%0,4 %0,0 %2,5 %14,7 %2,9

Nikkei 28.930 -%0,7 -%0,8 -%0,2 %23,8 %4,7

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.538 %0,5 %3,3 %0,7 %41,6 %4,2

Çin 3.503 -%0,3 -%0,5 -%0,1 %4,1 %0,5

Hindistan 50.846 -%0,5 %3,1 -%0,2 %31,9 %6,0

Endonezya 6.291 -%0,2 %0,6 %2,1 %19,8 %5,0

Rusya 3.398 -%0,5 -%0,4 %0,1 %16,3 %3,3

Brezilya 112.690 %1,4 %0,4 -%6,3 %11,3 -%5,3

Meksika 46.004 -%0,8 %3,8 %4,2 %26,2 %4,4

Güney Afrika 67.744 -%0,9 %0,4 %5,4 %25,7 %14,0

Oynaklık Endeksleri

VIX 29 %7,1 -%1,1 %31,2 -%7,1 %25,6

EM VIX 30 %11,3 -%1,3 %36,4 %3,5 %23,1

MOVE 66 %14,1 %6,3 %40,3 %43,9 %34,4

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 7,5172 %0,8 %2,3 %5,3 %1,1 %1,0

Brezilya 5,6686 %0,8 %2,7 %4,3 %6,9 %9,0

Güney Afrika 15,3027 %1,4 %1,9 %2,0 -%7,8 %4,1

Çin 6,4699 %0,0 %0,2 %0,0 -%5,4 -%0,9

Hindistan 72,835 %0,2 %0,6 -%0,2 -%0,4 -%0,3

Endonezya 14267 %0,2 %1,3 %1,8 -%3,3 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,7 0,2 0,4 0,7 a.d. 0,8

Brezilya %8,4 -0,1 -0,1 0,8 a.d. -1,8

Hindistan %6,2 0,0 0,0 0,1 0,3 0,4

Endonezya %6,6 0,0 0,0 0,4 -0,4 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,1 0,13 0,24 0,61 -0,45 0,69

Brezilya %4,1 0,00 0,18 0,69 0,54 0,87

Güney Afrika %4,7 0,01 -0,08 0,32 -0,37 a.d.

Endonezya %2,5 0,02 -0,02 0,41 0,39 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 66,74 %4,2 -%0,2 %13,4 %56,4 %28,8

Ham Petrol - WTI USD/varil 63,83 %4,2 %0,5 %13,5 %60,5 %31,6

Altın - USD / oz 1700,7 -%0,9 -%4,2 -%4,9 -%11,7 -%10,3

Gümüş - USD / t oz. 25,434 -%3,5 -%8,0 -%3,0 -%4,3 -%3,7

Commodity Bureau Index 487,34 -%0,4 -%0,7 %5,1 %22,3 %9,8

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B Blok No: 78 (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Mart 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 10 
 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


